Совет Старотатарско-Адамского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

рЕшЕниЕ

от <<27 ) апреля 2018 г. J\Ъ52

о внесении изменений в Решение
СЬвета Старотатарско-Адамского
сельского поселения Аксубаевского
муниципzшьного района от 5 декабря
20|7 года J\Ъ 45
н€Lltоге) ,l

(о земельном

Руководсr"у"." гл. 31
Старотатарско -Адамского
муницип€Lльного района РТ
Решил:

1. Внести в Решение Совета Старотатарско-Адамского селъского
201,7 годапоселения Аксубаевского муниципаJIьного района РТ от 5 декабря

J\b 45 <О земельном наJIоге) следующие изменения:
1.1. ,Щополнцть статью 2 новым абзацем гIятым следующего содержания:

(( 5) 0,ЗУо В ОТнОшении Земельных участков, о|раниченных в обороте в
соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для
обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;

1.2. Абзац пятый считать абзацем шестым;

2. Щействие пQдпункта 1.1 и 1.2 настоящего решения распространrIется на
период с 01.01.2018 г

3. Установитъ, что настоящее решение вступает в силу с даты его
о фициального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном порт€Lле правовой
информации Республики Татарстан.

Глава Старота

Налогового кодекса Российской
сеJIьского поселения

Федерации, Совет
Аксубаевского

сельского поселен Э.М.Хуонуллина